
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania pracowniku Urzędu Gminy Świercze w załączniku - Tabela stanowisk 
pracowniczych, ze wskazaniem minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wymagań kwalifikacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli "Stanowiska urzędnicze"  pozycja 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

1 880,00 
6. podinspektor X 4 300,00 

-wyższe kierunkowe  
lub średnie i 3 lata 
stażu pracy 

-wyższe kierunkowe, 
staż pracy 2 lata 

7. informatyk 1 880,00 3 800,00  
-wyższe kierunkowe 
lub średnie i 3 lata 
stażu pracy 

-wyższe 
informatyczne 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracowników. 

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: F378AD0A-A62D-4956-B727-9AADB8A39AD2. Podpisany Strona 1




